Глава сельского поселения <<Бадинское>>

постановление
от 02 декабря 2025г. Nь28

С. Бада

(О признании утратившиу силу Постановление от 10.01.2008 лъ 3

<об угверждении положения о порядке разработки, утверждения,
контроля за реализацией инвестиционных программ организаций

коммуцального комплекса по развитию систем коммунальной
инфраструктуры в сельском поселении (Бадинское>>

В соответствии с ФедеральныМ законоМ Российской Федерации от

06.10.2003 г. 3 131-ФЗ (об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>>, Законом ЗабайкаJIьского края от

20.12.2024 Ng2466-ззк ко преобразованиях всех поселений, входящих в

состав муницип€шьного раЙона <Хилокский район> ЗабайкаJIьского края, в

хилокский муниципальный округ Забайrсалъского края, на основании

протеста прокуратуры Хилокского района Забайкальского края

админисТрация сельскоГо посеJIения кБадинское)) постановJIяет:

1. Признать утратившиМ силу Постановление от 10.01.2008 Jф 3 (об

утверждении Положения о порядке разработки, утверждения,
контроля за реализацией инвестиционных программ организаций

коммун€шъного комплекса по развитиIо систем коммуF{альной

инфраструктуры в сельском поселении (Бадинское))

2. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном

сайте муниципаJIъного района <Хилокский район> в разделе сельское

поселение ((Бадинское> (http ://www.х]алок.забайкалъскийкрай, рф),

З.Настоящее постановление вступает в силу на следуIощий день после дня

его официального опубликования (обнародования),

тq
i

Врио главы селъского
поселения <Бадинское)) .В.Сычова